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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам

наименование количество часов

1 Организашия стоматологlлческой
помощи населению
клиническая анатомия челюстно-
лицевой области и амбулаторная
хирургия
Методы обследования в

терапевтической стоматологии
Обезболивание в терапевтиLlеской

стоматологии и N{етоды и нтенсивно!"t

терапии
Кариес зубов
Заболевания пульпы
Заболевания периодо}Iта

Некариозные п орая(еLl ия

твердых тканей зуба
Пломбировочные матерлIацы

Заболевания пародонта
заболевания слизистой
оболочки полости рта
Физические методы диагностики
и лечения в стоN{атологии

По дополнительным программам

2. 44

з2

5

6

7

8

55

5з

55

43

9,

l0.
11.

55

55

э/-

Всего: 576 учебных LtacoB

ководumель tleB А. Х.
116_77

,

о,

екреmарь
Кравченко И. N4.

отлиLII{о

отлиtJно

отлично
отлично
оIлично

отлиLlно

отлично

отлиtIно

отлично
отлиI{но

отлично

отлиLIно



фамилия, имя,

к диплом:у }Г9

виLI

77241 10529з8

имеет документ об образовании высшем
(высшем, средtrе и проФессиональном)

по 2019

прошел(а) профессиональную переподготовк), в (на)
АвтономнОй некомплеРческоЙ организацИи дополниТельногО про(lэссиональног0 образования

(наименование образовательного учре}кдения(подраз.ц,еления )

< [_[ентрал ьн ы й па ногопрофильн ы й и нстит.\/т,)

по программе

4ополнительного профессионального образованlля

Стоматология терап ев,гI,tч ес кая
(наименование программI)r

допOлнительного проФесспонtlльного образован кя

прошел(а) стажировку в (на)

организации, учреzкдения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему

<(Стоматология терапевтическая))

(наименование темы)

09 января 20 (a 15 " ]\Iаявв

( наименова.н1,Iе предпр иятия,


